UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày         tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá

Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp thông báo về việc lựa chọn

tổ chức đấu giá tài sản công, cụ thể như sau:

1. Tên, địa chỉ người có tài sản đấu giá:

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH ĐỒNG THÁP

Số 03, đường Phạm Hữu Lầu, phường 4, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Điện thoại: 0277.3854026 – 0277.3855037

2. Tên tài sản bán đấu giá:

Thanh lý xe ô tô do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch quản lý.

3. Giá khởi điểm: 100.000.000 đồng

Theo Biên bản định giá ngày 11/8/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá:

Thực hiện theo Thông tư hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản số

02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp.

Ngoài ra, tổ chức đấu giá nào có kinh nghiệm đấu giá lâu năm nhất được

cộng thêm 05 điểm tại mục “V-Tiêu chí khác” của bảng chấm điểm được quy định

tại Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp.

5. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ đăng ký:

Kể từ ngày 24/8/2023 đến trước 16 giờ 30 ngày 28/8/2023 nếu các tổ chức

đấu giá tài sản có nhu cầu thì nộp hồ sơ gửi qua đường bưu điện theo địa chỉ: Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp, số 03, đường Phạm Hữu Lầu,

phường 4, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp (Không nhận trực tiếp hồ sơ và

không hoàn lại hồ sơ đối với hồ sơ không được lựa chọn).

Nếu hết thời hạn quy định trên mà không có tổ chức bán đấu giá nào nộp hồ

sơ thì Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch sẽ chỉ định tổ chức bán đấu giá tài sản để

thực hiện việc đấu giá tài sản trên theo quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các PCM, ĐVSN trực thuộc Sở;

- BBT trang Web Sở VHTTDL;

- Cổng thông tin điện tử dgts.mpj.gov.vn;

- Lưu: VT, KHTC (KA).

 GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Hoài Thu

		2023-08-24T09:22:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T10:02:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T10:02:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T10:02:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T10:03:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!